

João Pessoa, 13 de Maio 2013

PROCON ESTADUAL

Orçamento

SERVIÇO	QUT.	UND.	TOTAL
Envelopes branco commarca do procon em 03 cores tamanho tipo carta	15.000	0,43	6.450,00
Capa de processo papel off-set 180g 03 cores	15.000	0,73	10.950,00
Panfletos papel couche 115g policromia tamanho 15x21	10.000	0,65	6.500,00
Folderes papel couche 115 policromia com 02 dobras	10.000	0,80	8.000,00
Banner em lona impressao digital policromia medindo 2x2c om estrutura	08	410,00	3.280,00
Cracha em PVC colorido frente e verso com cordão personalizado	100	14,00	1.400,00
Carimbos automatico4911	20	27,00	540,00
Carimbo automatico4915	10	43,00	430,00
Carimbo automatico4926	10	60,00	600,00
Carimbo de madeira medindo6x4	20	15,00	300,00
TOTAL			38.450,00

TOTAL GERAL DA PROPOSTA\$ 38.450,00

Validade da Proposta: 60 dias
Prazo para entrega: 10 d.
Forma de Pagamento: Empenho

Atenciosamente



João Pessoa, 13 de maio de 2013

Ao
PROCON ESTADUAL

Orçamento

SERVIÇO	QUT.	UND.	TOTAL
Envelopes branco com marca do procon em 03 cores tamanho tipo carta	15.000	0,45	6.750,00
Capa de processo papel off-set 180g 03 cores	15.000	0,72	10.800,00
Panfletos papel couche 115g policromia tamanho 15x21	10.000	0,62	6.200,00
Folderes papel couche 115 policromia com 02 dobras	10.000	0,77	7.700,00
Banner em lona impressao digital policromia medindo 2x2c om estrutura	08	425,00	3.400,00
Cracha em PVC colorido frente e verso com cordão personalizado	100	15,00	1.500,00
Carimbos automatico 4911	20	30,00	600,00

Carimbo
automatico 4915 10 45,00 450,00

Carimbo
automatico 4926 65,00 650,00

Carimbo de
madeira medindo 20 18,00 360,00
6x4

TOTAL

38.410,00

Validade da Proposta: 60 dias
Prazo para entrega: 10 d.
Forma de Pagamento: À COMBINAR

Atenciosamente





Gráfica - Crachá - Carimbo

Para
Procon - PB



Em atendimento a Vossa solicitação, estamos encaminhando porposta comercial dos serviços abaixo.

ITEM: 01

Serviço: Envelopes ofício com timbre do procon em 03 cores

Quantidade: 15.000

Unidade: 0,53

Total: r\$ 7.950,00

ITEM: 02

Serviço: Capa de processo papel 180g com timbre do procon em 03 cores

Quantidade: 15.000

Unidade: 0,70

Total: r\$ 10.500,00

ITEM: 03

Serviço: Panfletos papel couche 115g 4x0 tamanho 15x21

Quantidade: 10.000

Unidade: 0,60

Total: r\$ 6.000,00

ITEM: 04

Serviço: Folderes 4x4 papel couche 115g c/ dobra

Quantidade: 10.000

Unidade: 0,76

Total: r\$ 7.600,00

ITEM: 05

Serviço: Banner 2x2 c/ estrutura

Quantidade: 08

Unidade: 405,00

Total: r\$ 3.240,00

ACriativa Comércio e Serviços Gráficos Ltda

Rua. Maria Leopoldina do Egito, 496 – Distrito Ind. de Mangabeira - CEP 58050650

João Pessoa - Paraíba – acriativa32253600@hotmail.com - (83) 3225-3600

CNPJ 08.246.628/0001-83



Gráfica - Crachá - Carimbo



ITEM: 06

Serviço: Crachas PVC f/v com torsal personalizado

Quantidade: 100

Unidade: 13,50

Total: r\$ 1.350,00

ITEM: 07

Serviço: Carimbo Automatico Trodat 4911

Quantidade: 20

Unidade: 25,00

Total: r\$ 500,00

ITEM: 08

Serviço: Carimbo automatico trodat 4915

Quantidade: 10

Unidade: 40,00

Total: r\$ 400,00

ITEM: 09

Serviço: Carimbo automatico trodat 4926

Quantidade: 10

Unidade: 55,00

Total: r\$ 550,00

ITEM: 10

Serviço: Carimbo de madeira 6x4

Quantidade: 20

Unidade: 15,00

Total: r\$ 300,00

TOTAL : R\$ 38.390,00 (trinta e oito mil trezentos e noventa reais)

Pagamento: avista

Validade: 60 dias

Entrega: 15 dias

João Pessoa, 13 de maio de 2013

ACriativa Comércio e Serviços Gráficos Ltda

Rua. Maria Leopoldina do Egito, 496 – Distrito Ind. de Mangabeira - CEP 58050650

João Pessoa - Paraíba – acriativa32253600@hotmail.com - (83) 3225-3600

CNPJ 08.246.628/0001-83